
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/29/2024 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zamiany uchwały w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 

Bodzechów lub jednostkom jej podległym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną 

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/78/2021 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Bodzechów lub jednostkom jej podległym, a także 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc 
publiczną (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3900) 

a.§ 10 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „pomoc de minimis zgodnie z warunkami 
określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 2023.2831 
z dnia 15.12.2023 r.)” 

b.§ 11 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy 
de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie otrzymanej w ciągu minionym trzech lat, 
lub oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy 
de minimis w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie albo oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy 
de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie w tym okresie.” 

c.§ 14 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „w przypadku pomocy udzielanej na podstawie 
rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 2023.2831 z dnia 
15.12.2023 r.) – do dnia 31 grudnia 2030 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1614



2. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1614


	UCHWAŁA NR LXXXIII/29/2024 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-04-11T06:26:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




